1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE

TÍTULOS
CARGOS PÚBLICOS: 336 – CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA; 337 – CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA E

338 – CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 147/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova de Títulos, dos Cargos Públicos de 336 –
CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA; 337 – CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA E 338 – CIRURGIÃO DENTISTA
– ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS, referente ao Concurso Público – Edital nº 66/2024.

O Resultado Provisório da Prova de Títulos está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),
bem como no Diário Oficial de Santos.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 66/2024 do Concurso Público,
Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dia 21 e 24 de junho de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que se refiram especificamente aos eventos aprazados serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de
inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que seja o
estabelecido no Edital nº 66/2024.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XII – Dos
Recursos, do Concurso Público – Edital nº 66/2024 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou
com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 27 de junho de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 66/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da
Prova de Títulos.

Santos/SP, 20 de junho de 2024.

____________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

2

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

336 – CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  NOTA TÍTULOS

10559001993 AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 031***.***.** 0

10559001994 ALINE DE OLIVEIRA DOTTO 277***.***.** 0

10559001995 ALINE GOUVÊA DE LIMA 285***.***.** 8,5

10559001999 ANNA PAULA CIDADE ALVES CUNHA 106***.***.** 0

10559002001 BEATRIZ LUZIA FARIAS MARIANO 100***.***.** 0

10559002002 BEATRIZ TROMBETTA SILVA 406***.***.** 0

10559002006 DANILO SÁ DE MOURA 396***.***.**

10559002008 EMILIO NAVAJAS NETO 162***.***.** 0

10559002010 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA 092***.***.** 0

10559002011 FLAVIO PEREIRA DE ARAUJO FILHO 275***.***.**

10559002012 GABRIEL PELC GIANESE COLAÇO 393***.***.**

10559002013 GABRIEL SANTIAGO GONÇALVES ÁRIAS ARAÚJO 486***.***.**

10559002015 GABRIELE OLIVEIRA CARVALHO 128***.***.**

10559002020 GUILHERME MACHADO ALVARES RABELO NOVATO 011***.***.**

10559002025 ISADORA ANDRADE LOPES DA SILVA 120***.***.**

10559002027 JOSÉ LAURIÉRE HORTA GUIMARÃES 080***.***.** 7,5

10559002036 LARISSA OLIVEIRA DANTAS 421***.***.** 2,5

10559002038 LAURA CRISTINA DA SILVA FAOUR VELACE 352***.***.**

10559002045 LUIZ ANTONIO BICHELS SAPIA 199***.***.** 0

10559002052 MARIA ROGERIA BARBOSA 223***.***.**

10559002057 MILENA MEDEIROS VIANA 368***.***.** 0

10559002062 PATRICIA KRAEMER VALGODE CRUZ 144***.***.**1 0

10559002063 PAULA MAYUMI OISHI 281***.***.**1 1

10559002067 RAISSA ROSAN SANCHES 392***.***.**

10559002072 RENATA PAIVA MOREIRA 162***.***.**

10559002077 STEPHANY POLA SAKAMOTO 366***.***.** 0

10559002084 VIVIAN BRAVO BOTELHO DEMARET 274***.***.** 1

10559002085 WILIAN ALCERITO 311***.***.** 1

3

337 - CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  NOTA TÍTULOS

10559002088 ADRIANA SOUSA COSTA 309***.***.**

10559002089 ALEXSANDRA IZAR SILVA SANTOS 293***.***.** 0

10559002094 CAMILA MORAIS ALMEIDA 428***.***.**

10559002097 CLÁUDIA SICCARONI PIEDADE 340***.***.** 0

10559002098 DARLLE SANTOS ARAUJO 360***.***.** 9,5

10559002101 FABIANA RIBEIRO BERTONE 151***.***.**

10559002102 FLÁVIA PERES GONZALEZ RUAS 220***.***.**

10559002103 GABRIELA SEABRA DA SILVA 302***.***.** 7,5

10559002105 JANAINA BRIGUET 269***.***.** 0

10559002106 JAQUELINE AZEVEDO FERNANDES 413***.***.**

10559002108 JOYCE NAYARA FAUSTINO LOPES 402***.***.**

10559002111 LAÍS ALEXANDRE MARCONDES DINIZ 475***.***.**

10559002113 LUIZ EDUARDO LUCAS DOS SANTOS LOPES 353***.***.** 2,5

10559002114 MARIA CAROLINA DA SILVA LEAL 106***.***.** 0

10559002118 PAMELLA OLIVEIRA ALVES DE SÁ 469***.***.**

10559002119 RAFAELA DANTAS SIQUEIRA 442***.***.**

10559002120 REGINA MARIA GONÇALVES VEIGA DE ABREU 069***.***.**

10559002123 SILVIA MARIA MARMÉ DADAZIO 249***.***.** 0

10559002124 SOFIA SANTOS ALVES NUNES 457***.***.**

10559002125 THAYNÁ AMÉRICO DE LEMOS 469***.***.**

10559002126 VANESSA YAMAZATO TSUFA 159***.***.**

10559002127 VINICIUS LOBÃO SANTOS 439***.***.**

338 CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  NOTA TÍTULOS

105579002133 FABÍOLA PASSOS DA SILVA 041***.***.** 0

10559002135 GIOVANA BADAN MARTINS 454***.***.** 2,0

10559002138 IAGO FERREIRA DE SOUZA 057***.***.**

10559002139 IZADORA CASTANHEIRA MACHADO 466***.***.**

10559002140 JOICE MARQUES GUILHEIRO 321***.***.** 7,5

10559002141 JULIO MACHADO LYRA DESTRE 414***.***.** 0

10559002146 LUIZ FILIPE NAKASONE PEEL FURTADO DE OLIVEIRA 378***.***.** 2

10559002153 RODRIGO BAPTISTA DE OLIVEIRA 336***.***.**

10559002155 TATIANA DE ALMEIDA BEZZI ELIAS 269***.***.** 2

10559002158 VALDIRENE FERREIRA DE SOUZA 120***.***.** 7,5